
West Management ApS

CVR-nr.: 39953846

Nyringen 36
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2026

Belal Farahi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden West Management ApS
Nyringen 36
8240 Risskov
Telefonnummer: 53350004
e-mailadresse: marwanaarhus@gmail.com
CVR-nr.: 39953846
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2025 drevet virksomhed med management og rådgivning af artister.

Resultatet for året udviser et overskud på 99434 kr., hvilket primært kan henføres til drifts- og finansielle omkostninger. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets aktivitet og udvikling.

Der forventes i det kommende regnskabsår fortsat fokus på udvikling og udbygning af selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		290.556	-35.414
Personaleomkostninger		-137.033	
Resultat af ordinær primær drift		153.523	-35.414
Øvrige finansielle omkostninger		-36.413	
Ordinært resultat før skat		117.110	-35.414
Skat af årets resultat		-17.676	
Årets resultat		99.434	-35.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.434	-35.414
I alt		99.434	-35.414

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		13.400	13.400
Deposita		11.500	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.900	24.900
Anlægsaktiver i alt		24.900	24.900
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender i alt			2.000
Likvide beholdninger		689.576	18.860
Omsætningsaktiver i alt		689.576	20.860
AKTIVER I ALT		714.476	45.760

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		29.385	-70.049
Egenkapital i alt		69.385	-30.049
Skyldig selskabsskat		15.676	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.585	36.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.261	36.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.516	17.814
Skyldig moms og afgifter		93.314	21.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.830	38.873
Gældsforpligtelser i alt		645.091	75.809
PASSIVER I ALT		714.476	45.760

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret